Arfama	74	3	37	4
Gazama	74	3	37	4
Sinna	74	4	37	2
Mambutha	74	2 1/4	37 3	1 1/2
Nisibis	74	6	37	2
Bitigha	74	6	37	2 1/4
Bazala	74	3	37	
Auladis	73		36	3
Ballatha	73	2 1/4	36	3
Carre	73	2 1/3	36	4
Tiritha	73	2 1/3	36	4
Tengubis	74	3	36	2
Orthagba	74	3	36	
Eleia	74	3	36	2 1/4
Sama	74	2	36	2
Sinna	76	3	36	3
Gorbatba	77		36	4
Dabausa	77	3	36	
Bariana	76	3	36	3
Acrabi	73	6	39	2 1/3
Appbadana	74		39	2
Rhesena	74	3	39	3
Deliada	74	2 1/4	39	2 1/3
Aluanis	74	4	39	3
Bimatra	76	4	39	3
Daremma	76	3	39	

ARABIE DESERTE SITVS

CA XIX

Tabula quarta asie

RABIA deserta termi-
tar a septentrione parte
Mesopotamie iuxta ex-
positam Euphratis flu-
uij parte usq; fine cuius
gradus 76 4 33 Ab ori-
ente babylonia p montana q a predicto fine
usq; Eufratem sunt usq; interiorem sinu p si-
cum nomine Mesanite cuius finis gradus
sunt 79 30 6 Et parte deinde sinus in quo
post eius interiorem partem predictam

Ammea	79	30	
Idicara	79	29	2
Iucara	79	29	4
Et prouintie finis	79	29	

A meridiem terminatur felici Arabia p mōtes
qui ab exposito iuxta petreā limite ad pre-
dictū fine iuxta psicū Mesanitem sinū cuius
limes est 79 29 Ab occasu a notatis parti-
bus Syrie & arabie petree Tenent autē
deserta arabia iuxta qdē euphratē fluuium
Caucabenī & iuxta Syriā Batanei Iuxta ve-
ro felicē arabia Augubeni post quos Rabae-
beni: & apud psicū sinū orcheni Iuxta autē
Babiloniam sub Cauchebenī Isite & supra
Rahabenos Magni. Intraq; hec Agrē qdē
iuxt batanos martheni aut iuxta babiloniā
Civitates et ville in regione iuxta euphratē
fluuium he.

Taplacus	73	2	34	1 1/2
Birtha	73	3	34	
Gadirta	73	2 1/3	34	2 1/4
Auzara	74	1 1/2	34	2
Audattha	74	4	34	3
Dadara	74	3	34	3
Balagea	74		34	
Pharga	74	3	34	
Colarina	74	2	33	3
Belginea	76		33	2
Iuxta autē mesopotamiam civitates he.				
Barathena	73	3	33	
Gaua	73		33	
Choca	72	2	32	3
Gaura	73	3	32	3
Aurana	73	4	32	3
Rhegenna	74	3	33	3
Alara	72	2	32	
Erupa	72	2	31	4
Temna	74		31	3
Luma	74	3	31	4
Tbauba	72	2 1/4	30	2
Senia	73	2	30	2
Dapha	74	4	30	2
Sora	74		30	3
Odagana	76	4	30	3
Tedium	77		30	2
Sagmais	76	2	30	6
Arrada	74	2	30	4
Obera	71		30	2 1/4

Artemita	72	4	30	6
Banatba	73	2	29	2 3 1 2
Bumetba	74		29	3
Bera	76	3	29	2
Calathba	77	2	29	2
Salma	78	3	29	2
BABILONICE REGIONIS SITVS				
CA	XX			
Tabula quarta asie				

ABILONIA	termina			
tur a septentrione Meso				
potamia iuxta exposita				
euphratis fluuij partem				
ab occasu Arabia deser				
ta iuxta p̄dicta montana				
Ab oriente Sasiana iuxta reliquā Tigridis				
fluuij partē usq; eius ostia in sinum persicū				
q gradus habent 80 2 31. A meridie inde				
parte persici sinus ad predictum Mesanitis				
sinum intimum iuxta finē Arabie deserte no-				
tatu 79 30 6. Abluunt autē regionē Regius				
fluuius & q p babiloniā fluit. Maarsag no-				
mine qui euphrati immiscetur iuxta gradus				
78 3 34 3. Huic autem cōiungitur Regius				
annis in gradib; 79 34 3. Faciunt autē flu-				
uij & ipsorum scissiones: lacus atq; paludes				
quorū situs 78 2 32 2. Adiacet euphrati				
quidem Achanitis regio. Deserte vero ara-				
bie Chaldea regio Circa autē paludes Mar-				
docea subiecto habēs strophadas appella-				
tos ciuitates in babilonia & ville sunt iuxta				
qdē pte tigridis usq; mate sub Apamia be				
Bibla	79		34	
Didigna	79	2	33	3
Punda	79	3	33	
Batracharta	79	3	32	3
Tbalata	80		32	6
Altha	79	2	31	4
Et intra Tigridis fluuij ostia q dicta sunt.				
80 2 31. Et occidētale ostium 79 2 4 30 3				
Teredon	80		31	6
Iuxta vero euphratis fluuij partem				
Idicara	77		33	3
Duraba	77	3	34